A
G

AlGP SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA.

CARTA 02 /2021 AIGP SERVICOS

Ao

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS
Comissao de Licitagao

PREGAO N° 22 /2020

Manaus-AM, 11/01/2021

Assunto: Pregdo n 22 / 2020 — AIGP SERVICOS

A empresa AIGP SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA em face do pedido de dilatacdo do
prazo para envio dos documentos requeridos por esta comisséo de licitacdo e da concessao do
referido prazo, vem mui respeitosamente anexar os referidos documentos, sendo estes: Certiddo
Negativa da Receita Federal, Espelho SICAF e por fim, o CRC do contador que assinou o
balango patrimonial da empresa. Ressaltamos que todos os referidos documentos foram
devidamente atualizados e encontram-se vigentes, e, finalizando, nossa empresa de antemé&o
sente-se honrada cumprir os pleitos do referido pregao.

Cordialmente,

FRANCISCO MOACIR MAIA FILHO
Diretor Geral - Procurador

Rua Isabel, n® 295/B — Centro — Cep.: 69.005-120 — Manaus/Am — CNPJ n° 12.403.043/0001-05
Fone/Fax: (92) 3234-7423 — 3635-0814 — e-mail: aigp_2010@hotmail.com
“ Haja com dignidade e justica, que o senhor te abengoa ”
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AIGP SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA
CNPJ: 12.403.043/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda no vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Puiblica em processos
de execugao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragéo para fins
de certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 01:49:01 do dia 09/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/07/2021.

Caddigo de controle da certiddo: 42DB.CD76.8BC2.237E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO AMAZONAS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS
CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO

AMAZONAS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situagao regular.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME................. : CASSIO ANDRE MAGALHAES DE SOUZA
REGISTRO.......... : AM-014724/0-0

CATEGORIA........ : CONTADOR

CPF..cooiiien : 602.841.452-20

A presente CERTIDAO ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infracées que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCAM contra o referido registro.

A falsificacao deste documento constitui-se em crime previsto no Cdédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissdo: AMAZONAS, 08/01/2021 as 12:39:15.
Valido até: 31/03/2021.
Cadigo de Controle: 7584.0434.5372.4256.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCAM.



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - AMAZONAS

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - AMAZONAS CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como nédo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - AMAZONAS

Certidao n.°: AM/2021/00000053

Nome: CASSIO ANDRE MAGALHAES DE SOUZA CPF: 602.841.452-20
CRC/UF n.° AM-014724/0 Categoria: CONTADOR

Validade:  08.04.2021

Finalidade: BALANGO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Confirme a existéncia deste documento na pagina
https://www3.cfc.org.br/spwAM/ConsultaCadastral/Principal.aspx, mediante numero de controle a
seguir:

CPF : 602.841.452-20 Controle : 5085.7909.9478.1361




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.403.043/0001-05 DUNS®: 900505610

Razio Social: AIGP SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA

Nome Fantasia: AIGP SERVICOS EMPRESARIAIS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/09/2021
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 08/07/2021

FGTS Validade: 03/02/2021

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 09/07/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/02/2021

Receita Municipal Validade: 23/02/2021

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2021

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 11/01/2021 09:19 1 de 1
CPF: 664.395.312-04 Nome: CLEODOMARA NEVES PEDROSO
Ass:




